

Sitoutuminen Lastensuojelun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa 2020-2022 – hankkeeseen

278/31.315/2020

HL 25.08.2020 § 100

Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus/Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä pyytää kuntien ja kuntayhtymien sitoumusta Lastensuojelun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa-hankkeeseen osallistumisesta. Hankehakemus lähetetty Sosiaali- ja terveysministeriöön 1.6.2020. Sosiaali- ja terveysministeriö rahoittaa hankkeesta 80% ja 20% tulee olla omavastuuosuutta, jota voidaan kerryttää työaikana (**liite 4**).

Hankkeen tavoitteena on,

1. lastensuojelun asiakkaana olevat lapset ja nuoret saavat päihde- ja mielenterveysongelmiinsa monialaisen tuen ja avun oikea-aikaisesti ja koordinoitusti
2. lastensuojelun asiakkaana olevien lasten, nuorten ja perheiden kanssa työskentelevien ammattilaisten osaaminen vahvistuu
3. kehitetyt toimintamallit varmistavat lastensuojelun lasten ja nuorten osallisuuden omissa prosesseissaan.

Monialaisen kehittämistyön tuloksena lastensuojelutyön asiakkaana olevat nuoret saavat päihde- ja mielenterveysongelmiinsa tuen ja avun monialaisesti, oikea-aikaisesti ja koordinoitusti, omissa arjen toimintaympäristöissään. Lapset, nuoret ja perheet ovat osallisia omissa prosesseissaan. Työntekijät varmistavat ja tukevat asiakkaiden (lasten ja nuorten, perheiden) osallisuuden toteutumista. Yhteisen kehittämistyön tuloksena ammattilaisten osaaminen on vahvistunut niin, että heillä on riittävästi työvälineitä, osaamista ja verkostoja käytettävissään lastensuojelun lasten ja nuorten auttamiseksi ja tukemiseksi.

Hankkeen kokonaiskustannukset 1 125 000€, josta omarahoituksen osuus 225 000€. Lapin omarahoitusosuus 43 548€, josta Kemijärven kustannukset 1 208€.

(Johtava sosiaalityöntekijä Onkamo, 040 1899 062)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakuntaa päättää, että Kemijärven kaupunki sitoutuu osallistumaan Lastensuojelun monialainen kehittäminen 2020-2022 Pohjois-Suomessa-hankkeeseen. Hankkeen Kemijärven kaupungin omarahoitusosuus kerrytetään työaikana.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä

Johtava sosiaalityöntekijä Onkamo